

## Komplettnachweis

| Fahrzeugdaten   |  |
|---|--|
| Fahrgestellnummer   | TMBJJ7NE0J0063227  |
| Typbezeichnung  | OCT.COM STY TD110/2.0A6F   |
| Datum der Auslieferung  | 2017-05-10   |
|   |  |
| nspektion mit Ölwechsel (flexibel)  | <del></del>  |
| Datum   | 2020-04-08   |
| Laufleistung  | 149611 km  |
| Auftragsnummer  | 2020002744   |
| 1 Jahr Mobilitätsgarantie 1/3.518.633   | 2020002744   |
| Durchgeführte Zusatzarbeiten  | ✓ Bremsflüssigkeits Service  |
| Durchgeführt von  | Winkelmann Automobil-Handelsge sellschaf   |
|   | Lüneburger Str. 70-74  |
|   | 29614 Soltau   |
|   | Deutschland  |
| Autorisierter ŠKODA Service-Partner   | Ja   |
| Mobilitätsgarantie  | Ja (bis Anzeige Service)   |
|   |  |
| spektion mit Ölwechsel (flexibel)   |  |
| Datum   |  |
|   | 2019-08-01   |
|   | 2019-08-01<br>118548 km  |
| Laufleistung  |  |
| Laufleistung<br>Auftragsnummer  | 118548 km  |
| Laufleistung<br>Auftragsnummer<br>1 Jahr Mobilitätsgarantie: 1/3.180.567                          | 118548 km  |
| Laufleistung<br>Auftragsnummer<br>1 Jahr Mobilitätsgarantie: 1/3.180.567                          | 118548 km<br>2019009452  |
| Laufleistung Auftragsnummer  1 Jahr Mobilitätsgarantie: 1/3.180.567  Durchgeführte Zusatzarbeiten | 118548 km 2019009452  ✓ Staub-u.Pollenfilter ✓ Anhängerkupplung ✓ Getriebeöl   |
| Laufleistung<br>Auftragsnummer<br>1 Jahr Mobilitätsgarantie: 1/3.180.567                          | 118548 km 2019009452  ✓ Staub-u.Pollenfilter ✓ Anhängerkupplung  |
| Laufleistung Auftragsnummer  1 Jahr Mobilitätsgarantie: 1/3.180.567  Durchgeführte Zusatzarbeiten | 118548 km 2019009452  ✓ Staub-u.Pollenfilter ✓ Anhängerkupplung ✓ Getriebeöl   |
| Laufleistung Auftragsnummer  1 Jahr Mobilitätsgarantie: 1/3.180.567  Durchgeführte Zusatzarbeiten | 118548 km 2019009452  ✓ Staub-u-Pollenfilter ✓ Anhängerkupplung ✓ Getriebeöl ✓ Erweiterter Inspektionsumfang Winkelmann Automobil-Handelsge sellschaf                                    |
| Laufleistung<br>Auftragsnummer<br>1 Jahr Mobilitätsgarantie: 1/3.180.567                          | 118548 km 2019009452  ✓ Staub-u Pollenfilter ✓ Anhängerkupplung ✓ Getriebeöl ✓ Erweiterter Inspektionsumfang Winkelmann Automobil-Handelsge sellschaf                                    |
| Laufleistung Auftragsnummer  1 Jahr Mobilitätsgarantie: 1/3.180.567  Durchgeführte Zusatzarbeiten | 118548 km 2019009452  ✓ Staub-u-Pollenfilter ✓ Anhängerkupplung ✓ Getriebeöl ✓ Erweiterter Inspektionsumfang Winkelmann Automobil-Handelsge sellschaf Lüneburger Str. 70-74              |
| Laufleistung Auftragsnummer  1 Jahr Mobilitätsgarantie: 1/3.180.567  Durchgeführte Zusatzarbeiten | 118548 km 2019009452  ✓ Staub-u Pollenfilter ✓ Anhängerkupplung ✓ Getriebeöl ✓ Erweiterter Inspektionsumfang Winkelmann Automobil-Handelsge sellschaf Lüneburger Str. 70-74 29614 Soltau |



| Inspektion mit Ölwechsel (flexibel)  | _  |
|--|--|
| Datum  | ŠKOL                                     |
|  | 2019-02-07                               |
| Laufleistung   | 88452 km                                 |
| Auftragsnummer   | 2019001487                               |
| 1 Jahr Mobilitätsgarantie 1/2,905,999  |  |
| Durchgeführte Zusatzarbeiten   | ✓ Dieselkraftstofffilter                 |
|  | ✓ Luftfiltereinsatz                      |
| Durchgeführt von   | Winkelmann Automobil-Handelsge sellschaf |
|  | Lüneburger Str. 70-74                    |
|  | 29614 Soltau                             |
|  | Deutschland                              |
| Autorisierter ŠKODA Service-Partner  | Ja                                       |
| Mobilitätsgarantie   | Ja (bis Anzeige Service)                 |
| Inspektion mit Ölwechsel (flexibel)  | _  |
| Datum Consection (Textbel)   | 2018-08-09                               |
| Laufleistung   | 57882 km                                 |
| Auftragsnummer   | 2018009944                               |
| 1 Jahr Mobilitätsgarantie 1/2.621.245  | 2516065571                               |
| Durchgeführte Zusatzarbeiten   | ✓ Staub-u.Pollenfilter                   |
|  | ✓ Anhängerkupplung                       |
|  | ✓ Getriebeöl                             |
|  | ✓ Erweiterter Inspektionsumfang          |
| Durchgeführt von   | Winkelmann Automobil-Handelsge sellschaf |
|  | Lüneburger Str. 70-74                    |
|  | 29614 Soltau                             |
|  | Deutschland                              |
| Autorisierter SKODA Service-Partner  | Ja                                       |
| Mobilitâtsgarantie   | Ja (bis Anzeige Service)                 |
| Eintragung der Werkstatt   | •  |
| Datum  | 2018-01-24                               |
| Laufleistung   | 30224 km                                 |
| Aktion 91R2 durchgeführt   | JOLLY MII                                |
| Durchgeführt von   | Winkelmann Automobil Handels III. L. C.  |
| -  | Winkelmann Automobil-Handelsge sellschaf |
|  | Lűneburger Str. 70-74<br>29614 Soltau    |
|  |  |
| A. A. de de la constante de la | Deutschland                              |
| Autorisierter ŠKODA Service-Partner  | Ja                                       |



| itragung der Werkstatt                | <b></b> ŠKODA   |
|---------------------------------------|---|
| Datum                                 | 2018-01-24  |
| Laufleistung                          | 30224 km  |
| Aktion 55J9 durchgeführt              |   |
| Durchgeführt von                      | Winkelmann Automobil-Handelsge sellschaf  |
|                                       | Lüneburger Str. 70-74   |
|                                       | 29614 Soltau  |
|                                       | Deutschland   |
| Autorisierter ŠKODA Service-Partner   | Ja  |
| spektion mit Ölwechsel (flexibel)     |   |
| Datum Datum                           | 2018-01-24  |
| Laufleistung                          | 30224 km  |
| Auftragsnummer                        | 2018000688  |
| 1 Jahr Mobilitätsgarantie 1/2.372.982 |   |
| Durchgeführt von                      | Winkelmann Automobil-Handelsge sellschaf  |
|                                       | Lüneburger Str. 70-74   |
|                                       | 29614 Soltau  |
|                                       | Deutschland   |
| Autorisierter ŠKODA Service-Partner   | Ja  |
| Mobilitätsgarantie                    | Ja (bis Anzeige Service)  |
|                                       |   |
| bergabe-Inspektion                    |   |
| Datum                                 | 2017-04-28  |
| Datum<br>Laufleistung                 | 2017-04-28  |
| Laufleistung                          | 1 km  |
|                                       | 1 km<br>2017005716  |
| Laufleistung<br>Auftragsnummer        | 1 km<br>2017005716<br>Winkelmann Automobil-Handelsge sellschaf  |
| Laufleistung<br>Auftragsnummer        | 1 km<br>2017005716<br>Winkelmann Automobil-Handelsge sellschaf<br>Lüneburger Str. 70-74                 |
| Laufleistung<br>Auftragsnummer        | 1 km<br>2017005716<br>Winkelmann Automobil-Handelsge sellschaf<br>Lüneburger Str. 70-74<br>29614 Soltau |
| Laufleistung<br>Auftragsnummer        | 1 km<br>2017005716<br>Winkelmann Automobil-Handelsge sellschaf<br>Lüneburger Str. 70-74                 |